※ｽﾄﾚｰｼﾞ【H】:HDD、【S】:SSD、【eM】:eMMC
ノート型コンピュータ
ﾒｰｶｰ 商品型番 商品名 標準価格 販売価格（税込） CPU ﾒﾓﾘ ｽﾄﾚｰｼﾞ 表示装置 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾃﾝｷｰ
LAN
有線/無線
ｼﾘｱﾙ OS Office
HPI 7H130PA#ABJ PB450G9(i3/8/S256/15FHD/W10P/無) OPEN ¥91,200 Corei3-1215U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-FHD － ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
Dynabook A6BCHVF8LN25 db B65HV(i5/8/S256/15FHD/W10/無) OPEN ¥94,800 Corei5-1135G7[4.20GHz] 8GB S 256GB 15.6W-FHD DVD SM ○ ○/○ VGA:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG)
HPI 7H150PA#ABJ PB450G9(i5/8/256/15FHD/W11P/無) OPEN ¥99,700 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-FHD － ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro
HPI 926H2PA#ABJ EB630G10(i5/8/256/13FHD/W11P/無) OPEN ¥100,700 Corei5-1335U[4.60GHz] 8GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro
HPI 926G5PA#ABJ EB630G10(i5/8/256/13FHD/DG10/無) OPEN ¥111,400 Corei5-1335U[4.60GHz] 8GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
HPI 7H134PA#ABJ PB450G9(i5/8/S256/15HD/W10P/Pe) OPEN ¥125,700 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD － ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
HPI 918W7PA#ABJ PB450G10(i5/8/S256/15HD/W11P/Pe) OPEN ¥129,300 Corei5-1335U[4.60GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD － ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
富士通 FMVA0D022P LB A5513/NX(i5/8/256/15/W11P/Pe) OPEN ¥130,400 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ VGA:1・HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-VJL44FB6A3JJ VJL44/F-J(i3/8/256/15HD/W11PPE) OPEN ¥130,400 Corei3-1215U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-VJT44FB8AS2F VJT44/F-F(i5/8/S25/15HD/DG10PE) OPEN ¥131,600 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VJT44FBGA3JG VJT44/F-G(i5/8/S256/15HD/W11P) OPEN ¥132,800 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro
富士通 FMVA0B033P LB A5513/MX(i5/8/256/15/DG10/HB) OPEN ¥134,000 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ VGA:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-VKT44FDFG-8G VKT44/FG(i5/8/S256/15FHD/DG10PPE ¥368,300 ¥137,600 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-FHD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
富士通 FMVA0D023P LB A5513/NX(i5/8/256/15/W11P/HB) OPEN ¥139,900 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ VGA:1・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-VJT44FB6A3JJ VJT44/F-J(i5/8/256/15HD/W11PPE) OPEN ¥141,100 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-VJT44FB7A3JJ VJT44/F-J(i5/8/256/15HD/W11PHB) OPEN ¥147,100 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-VJT44FB6A7JG VJT44/F-G(i5/16/S256/15HD/W11PPE OPEN ¥160,100 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
HPI 8X145PA#ABJ EB630G10(i5/8/256/13FHD/W11P/HB) OPEN ¥166,100 Corei5-1335U[4.60GHz] 8GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-VJT44FB7A7JG VJT44/F-G(i5/16/S256/15HD/W11PHB OPEN ¥167,300 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-VJT44NZFF-FF VJT44/N-F(i5/16/S25/13FHD/DG10) OPEN ¥175,600 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
NEC PC-VJT44NUG6DJJ VJT44/N-J(i5/16/256/13FHD/W11) OPEN ¥176,800 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro
NEC PC-VJT44FB6A79G VJT44/F-G(i5/16/S512/15HD/W11PPE OPEN ¥180,300 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-VJT44FB6A79J VJT44/F-J(i5/16/512/15HD/W11PPE) OPEN ¥186,300 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-VJT44FB7A79G VJT44/F-G(i5/16/S512/15HD/W11PHB OPEN ¥186,300 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-VJT44FB7A79J VJT44/F-J(i5/16/512/15HD/W11PHB) OPEN ¥189,800 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-VJT44NU76DJJ VJT44/N-J(i5/16/256/13FHD/W11HB) OPEN ¥197,000 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-VJV47FB6A79J VJV47/F-J(i7/16/512/15HD/W11PPE) OPEN ¥204,100 Corei7-1255U[4.70GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
Panasonic FZ-G2ABHBXAJ ﾀﾌﾌﾞｯｸ G2A 標準ﾓﾃﾞﾙ Win11Pro OPEN ¥241,200 Corei5-10310U[4.40GHz] 8GB S 256GB 10.1-WUXGA － － ○/○ － Windows11 Pro
Panasonic CF-SR3SKAAS CF-SR3(i5/12.4/M16/S256/W11P) OPEN ¥281,300 Corei5-1245U[4.40GHz] 16GB S 256GB 12.4W-FHD+ － － ○/○ VGA:1・HDMI:1 Windows11 Pro
デスクトップ型コンピュータ
ﾒｰｶｰ 商品型番 商品名 標準価格 販売価格（税込） CPU ﾒﾓﾘ ｽﾄﾚｰｼﾞ 表示装置 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾃﾝｷｰ
LAN
有線/無線
ｼﾘｱﾙ OS Office
HPI 7H3Z8PA#ABJ ProSFF400G9(i5/8/S256/W11P/Of無) OPEN ¥109,100 Corei5-12500[4.60GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:1・HDMI:1 Windows11 Pro
HPI 9E7N6PT#ABJ ProSFF400G9(i5/8/S256/W11P/Of無) OPEN ¥110,200 Corei5-12500[4.60GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:1・HDMI:1 Windows11 Pro
HPI 8X0R1PA#ABJ ProSFF400G9(i5/8/S256/W11P/OfPe) OPEN ¥134,000 Corei5-12500[4.60GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:1・HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-MJL43LZ6AFZJ MJL43/L-J(i3/8/256/SM/W11P/PE) OPEN ¥134,000 Corei3-12100[4.30GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-MJT44LZGAFZJ MJT44/L-J(i5/8/256/SM/W11P) OPEN ¥141,100 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro
HPI 7G8S6PA#ABJ ProSFF400G9(i5/8/S256/DG10/OfHB) OPEN ¥142,300 Corei5-12500[4.60GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
HPI 8X0R2PA#ABJ ProSFF400G9(i5/8/S256/W11P/OfHB) OPEN ¥142,300 Corei5-12500[4.60GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:1・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-MJT44LZ6AFZJ MJT44/L-J(i5/8/256/SM/W11P/PE) OPEN ¥155,400 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-MJT44LZ7AFZJ MJT44/L-J(i5/8/256/SM/W11P/HB) OPEN ¥157,800 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
IT商品サイト（PC価格一覧） 2024/5/2現在
NEC PC-GD256ZZLY-HS LavieDT(i5/M16S256SM/W11PHB) ¥202,800 ¥160,100 Corei5-13500[4.80GHz] 16GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-MJT44LZ7AF2G MJT44/L-G(i5/8/S512/SM/W11PHB) OPEN ¥170,800 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-MJT44LZ6AF2J MJT44/L-J(i5/8/512/SM/W11P/PE) OPEN ¥175,600 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-MJT44LZ7AF2J MJT44/L-J(i5/8/512/SM/W11P/HB) OPEN ¥181,500 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-MJT44LZ7AG2G MJT44/L-G(i5/16/S512/SM/W11PHB) OPEN ¥186,300 Corei5-12400[4.40GHz] 16GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-GD218ZZLY-HS LavieDT(i7/M16S512SM/W11PHB) ¥228,800 ¥189,800 Corei7-13700[5.20GHz] 16GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-MJH48LZ7AG2G MJH48/L-G(i7/16/S512/SM/W11PHB) OPEN ¥208,900 Corei7-12700[4.80GHz] 16GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-MJH48LZ6AG2J MJH48/L-J(i7/16/512/SM/W11P/PE) OPEN ¥217,200 Corei7-12700[4.80GHz] 16GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-MJH48LZ7AG2J MJH48/L-J(i7/16/512/SM/W11P/HB) OPEN ¥223,100 Corei7-12700[4.80GHz] 16GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021